

INTEGRATED TECHNOLOGIES LIMITED

C-24, Defence Colony, New Delhi – 110 024, India Tel: +91-11- 41552579,
Email: info@integratedtech.in Website: www.integratedtech.in

CIN: L31909DL1995PLC277176



To

Date: 13.02.2021

The Manager (Listing Department)

Bombay Stock Exchange Limited

P.J. Tower, Dalal Street,

Mumbai-400001

Scrip Code: 531889

Subject : : Newspaper Advertisement for unaudited Financial Results of the Quarter ended on 31st December, 2020 under Regulation 47(3) of SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulation 2015

Dear Sir/ Madam,

Please find enclosed herewith the cutting of Newspaper advertisement for Unaudited Financial Results for the Quarter ended on 31st December, 2020 published in Financial Express in English Language on 12th February, 2021 and in Jansatta in Hindi Language on 13th February, 2021.

This is for your information and records.-

Thanking you,

For Integrated Technologies Limited

Sneh Chauhan

(Company Secretary & Compliance Officer)

S LIMITED

110017; Ph.- 011-41009092
 dherbs@gmail.com
 quarter ended December 31, 2020
 Rs. In Lakhs, unless otherwise stated)

| Corresponding 3 months ended in the previous year 31.12.2019 | Nine Months ended 31.12.2020 | Year ended 31.03.2020 |
|--|------------------------------|-----------------------|
| Un-audited | Un-audited | Audited |
| 1,145.11 | 9,359.45 | 12,747.63 |
| 10.20 | 49.56 | 84.60 |
| 10.20 | 49.56 | 84.60 |
| 7.55 | 36.72 | 62.61 |
| --- | --- | --- |
| 324.50 | 324.50 | 324.50 |
| --- | --- | --- |
| 0.23 | 1.13 | 1.93 |
| 0.23 | 1.13 | 1.93 |

quarter ended December 31, 2020
 listing Obligations and Disclosures
 for the quarter ended December
 m) and Metropolitan Stock Exchange
 and shall also be available on the

quarter ended December 31,
 approved by the Board of Directors

with the Companies (Indian Accounting
 Act, 2013 read with relevant rules
 to the extent applicable.

By order of the Board
 For Aayush Food and Herbs Ltd.
 Sd/-
 Pallavi Mittal
 Managing Director
 DIN 07704583

इटीग्रेटेड टेक्नोलॉजीज लिमिटेड

पंजीकृत कार्यालय : सी-24, डिफेंस कॉलोनी, नई दिल्ली-110024, भारत
 सीआईएन : L31909DL1995PLC277176, दूरभाष : +91-11-41552579
 ई-मेल : info@integratedtech.in, वेबसाइट : www.integratedtech.in
 31 दिसम्बर, 2020 को समाप्त तिमाही तथा नौमाही के अलेखापरीक्षित वित्तीय परिणामों का सारांश



| क्र. सं. | विवरण | समाप्त तिमाही | | | | | समाप्त वर्ष (लेखापरीक्षित) |
|----------|--|----------------------------|----------------------------|----------------------------|----------------------------|----------------------------|----------------------------|
| | | 31.12.2020 (अलेखापरीक्षित) | 30.09.2020 (अलेखापरीक्षित) | 31.12.2019 (अलेखापरीक्षित) | 31.12.2020 (अलेखापरीक्षित) | 31.12.2019 (अलेखापरीक्षित) | |
| 1 | प्रचालनों से आय (क) निवल बिक्री/प्रचालनों से आय (ख) अन्य प्रचालन आय प्रचालनों से कुल आय {1(क)+1(ख)} | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 |
| 2 | अन्य आय | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 |
| 3 | कुल आय (1+2) | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 |
| 4 | व्यय क) उपभुक्त सामग्री की लागत ख) व्यापार में स्टॉक की खरीद (ग) तैयार माल, प्रगतिशील कार्य तथा व्यापार में स्टॉक की इन्वेंट्री में परिवर्तन घ) कर्मचारी लाभ व्यय ङ) वित्तीय लागत च) मूल्यह्रास व्यय छ) अन्य व्यय कुल व्यय {4(क) से 4(छ)} | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 |
| 5 | अप्रदाित तथा असाधारण मदें एवं कर से पूर्व कुल लाभ (3-4) | 1.68 | 2.81 | 1.25 | 5.30 | 9.33 | 10.79 |
| 6 | अप्रदाित मदें | (1.68) | (2.81) | (1.25) | (5.30) | (9.26) | (10.72) |
| 7 | कर पूर्व लाभ (5-6) | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 |
| 8 | कर व्यय चालू कर आव्यगित कर कुल कर व्यय | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 |
| 9 | कर प्रश्चात अवधि हेतु लाभ (7-8) | (1.68) | (2.81) | (1.25) | (5.30) | (9.26) | (7.93) |
| 10 | अन्य व्यापक आय (ओसीआई) i) लाभ और हानि के लिए पुनः वर्गीकृत मदें (कर का निवल) ii) लाभ तथा हानि के लिए पुनर्वर्गीकृत न होने वाली मदें (कर का निवल) | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 |
| 11 | अवधि हेतु कुल व्यापक आय (9 + 10) प्रदत्त इक्विटी शेयर पूंजी (रु. 10/- प्रत्येक का प्रदत्त इक्विटी शेयर, पूर्ण प्रदत्त) अन्य इक्विटी | (1.68) | (2.81) | (1.25) | (5.30) | (9.26) | (7.93) |
| 12 | आय प्रति शेयर [रु. 10 के शेयरों का नाममात्र मूल्य (गत वर्ष रु. 10) (वार्षिकीकृत नहीं)] | 478.15 | 478.15 | 478.15 | 478.15 | 478.15 | 478.15 |
| 13 | क) वैसिक | (0.04) | (0.06) | (0.03) | (0.11) | (0.19) | (0.17) |
| 14 | ख) डायल्यूटेड | (0.04) | (0.06) | (0.03) | (0.11) | (0.19) | (0.17) |

31 दिसम्बर, 2020 को समाप्त तिमाही तथा नौमाही के अलेखापरीक्षित वित्तीय परिणामों की टिप्पणी :

- उपर्युक्त वित्तीय परिणाम कम्पनी अधिनियम, 2013 की धारा 133 एवं उसके तहत निर्मित नियमों के साथ पठित के अनुसार निर्धारित भारतीय लेखांकन मानक (इंड-एस) के अनुसार तैयार किये गये हैं। इटीग्रेटेड टेक्नोलॉजीज लिमिटेड ('कम्पनी') के सांख्यिक लेखापरीक्षकों ने यथासंशोधित भारतीय प्रतिभूति एवं विनियम बोर्ड (सूचीबद्धता दायित्व एवं प्रकटन अपेक्षाएं) विनियम, 2015 के विनियम 33 के अनुसार उपर्युक्त परिणामों को सीमित समीक्षा की है और अपरिवर्द्धित समीक्षा विचार जारी किये हैं।
- कम्पनी के प्रचालन खण्ड को 'प्रिंटेड सर्किट बोर्ड' के रूप में चिह्नित किया गया है जैसा कि 'मुख्य प्रचालन निर्णय निर्माता' ('सीओडीएम') समग्र कम्पनी के व्यापारिक निष्पादन को एक खण्ड के रूप में समीक्षित करते हैं। इसलिए सेबी (सूचीबद्धता दायित्व एवं प्रकटन अपेक्षाएं) विनियम, 2015 की अनुसूची IV के उपबन्ध (एल) के साथ पठित विनियम 33(1) (ई) के अनुसार प्रकटन कम्पनी के लिए प्रयोज्य नहीं है।
- उपर्युक्त अलेखापरीक्षित परिणामों को समीक्षा ऑडिट कमेटी द्वारा की गयी है और 11 फरवरी, 2021 को आयोजित उनकी बैठक में निदेशक मंडल द्वारा अनुमोदित की गयी है।
- सेबी (सूचीबद्धता दायित्व एवं प्रकटन अपेक्षाएं) विनियम, 2015 के विनियम 33 के सन्दर्भ में उपर्युक्त परिणामों के परिप्रेक्ष्य में प्रबन्ध निदेशक तथा सीएफओ से प्राप्त प्रमाणपत्र निदेशक मंडल के समक्ष रखे गये हैं।
- कम्पनी ने सम्पत्ति, संयन्त्र एवं उपकरण, निवेशों, इन्वेंट्री, प्राप्तियों एवं अन्य चालू आस्तियों पर कोविड 19 महामारी के कारण सम्भावित प्रभावों पर विचार किया है। इस महामारी के कारण वैश्विक आर्थिक दशाओं में सम्भावित भावी अनिश्चितताओं से सम्बन्धित आकलनों को विकसित करने में प्रबन्धन ने इन वित्तीय परिणामों का अनुमोदन की तिथि पर भावी आर्थिक दशाओं के वर्तमान सूचकों के आधार पर प्रयुक्त आकलनों का संवेदनशीलता विश्लेषण किया है और एसा करती है कि इन आस्तियों की कैरीइंग राशि रिकवर कर ली जायेगी और न्यूनतम अगले 12 माह के लिए व्यापारिक प्रचालनों हेतु निधि उपलब्ध है। महामारी की अनिश्चितताओं के कारण भविष्य में कम्पनी की आस्तियों पर अन्तिम प्रभाव इन वित्तीय परिणामों के अनुमोदन की तिथि पर किये गये आकलन से भिन्न हो सकते हैं और कम्पनी भावी आर्थिक दशाओं में किसी तात्विक परिवर्तन की गहराई से निगरानी करती रहेगी।
- गत अवधि के आंकड़ों को वर्तमान अवधि के समरूप पुनर्समूहकृत/पुनर्वर्गीकृत किया गया है।

स्थान : नई दिल्ली
 तिथि : 11.02.2021

कुंते इटीग्रेटेड टेक्नोलॉजीज लिमिटेड
 ह./-
 राजीव बाली
 प्रबंध निदेशक

अंसल प्रापर्टीज एण्ड इन्फ्रास्ट्रक्चर लिमिटेड

कॉर्पोरेट पहचान संख्या: L45101DL1967PLC004759
 पंजी. कार्या. : 115, अंसल पवन, 16, कस्तूरबा गांधी मार्ग, नई दिल्ली-110001
 मोबाइल : 91-9871053419, फोन : 011-23353550, 66302269/72
 ई-मेल : shareholderservice@ansalapi.com वेबसाइट : www.ansalapi.com

31 दिसम्बर, 2020 को समाप्त 03री तिमाही तथा नौ महीने के लिये अनंकेक्षित वित्तीय परिणामों का सार

| स्टैंडएलॉन | | | | | | | | | | | समेकित | | | | |
|---------------------------|---------------------------|---------------------------|---------------------------------|---------------------------------|----------------------------|--------------------------------|---------------------------|---------------------------|---------------------------------|---------------------------------|----------------------------|--|--|--|--|
| समाप्त तिमाही 31 दिसम्बर, | समाप्त तिमाही 31 सितम्बर, | समाप्त तिमाही 31 दिसम्बर, | समाप्त नौ माही 31 दिसम्बर, 2020 | समाप्त नौ माही 31 दिसम्बर, 2019 | समाप्त वर्ष 31 मार्च, 2020 | समाप्त तिमाही 31 दिसम्बर, 2020 | समाप्त तिमाही 31 सितम्बर, | समाप्त तिमाही 31 दिसम्बर, | समाप्त नौ माही 31 दिसम्बर, 2020 | समाप्त नौ माही 31 दिसम्बर, 2019 | समाप्त वर्ष 31 मार्च, 2020 | | | | |
| | | | | | | | | | | | | | | | |

(रु. लाख में)

and their childrens, debarring them from all their moveable and immoveable properties and assets. If anybody dealing with them in any manner whatsoever shall be doing so at his/her/ their own risk, cost and responsibility. My clients will not be responsible in any manner.

Kamal Singh (Advocate)
Ch.no.512, Rohini Courts, Delhi-85

सार्वजनिक सूचना

मैं रामकिशन गौतम और मेरी पत्नी सोनवती पता E-437, Hardev Puri, Gali No.1, Shahdara, Delhi-110093 हम अपने पुत्र अजय कुमार एवं उसकी पत्नी पुर्णिमा को अपनी समस्त चल-अचल सम्पत्ति से बेदखल कर अपनी सभी प्रकार के सम्बन्ध विच्छेद कर लिए हैं यदि भविष्य में कोई भी व्यक्ति उनसे किसी भी प्रकार का कोई लेन-देन करता है तो वह स्वयं उसका जिम्मेदार होगा तथा उनके किसी भी कृत्य के लिए मेरे मुवकिल व उसके परिवार के किसी भी सदस्य को कोई जिम्मेदारी नहीं होगी।
हमेश कुमार (अधिवक्ता)
वैम्बर नं० जी-716, कडकड़डूमा कोर्ट्स, दिल्ली

PUBLIC NOTICE

My client Sh. KRISHAN s/o Shri Lal Singh and his wife Smt. Pushpa, Both R/o 370, Gali Number-11, Samay Pur North West, Delhi-110042 have debarred/disowned their son Bittoo and his wife Smt. URVASHI from their all movable and immovable property and broken all the relations due to their misbehavior, cruel nature and misconduct. If, in future anybody will deal with them, shall be responsible himself/herself and my client shall not be responsible for any kind of their acts.

MAHABIR RATHORE (Advocate)
Ch. No. 1405, 14th Floor,
Rohini Courts, Delhi-110085

"IMPORTANT"

Whilst care is taken prior to acceptance of advertising copy, it is not possible to verify its contents. The Indian Express (P) Limited cannot be held responsible for such contents, nor for any loss or damage incurred as a result of transactions with companies, associations or individuals advertising in its newspapers or Publications. We therefore recommend that readers make necessary inquiries before sending any monies or entering into any agreements with advertisers or otherwise acting on an advertisement in any manner whatsoever.

House No. OH-239, PallavPuram, Phase - 2, Modipuram, Meerut.
6. Mrs. Meeta Chaudhary W/o Mr. Manoj Chaudhary (Guarantor in Housing Loan Account of Mr. Manoj Chaudhary S/o Ram Kishan Chaudhary) R/o House No. OH-239, Pallavpuram, Phase-2, Modipuram Meerut

Date : 11.02.2021

Place : MEERUT

Authorised Officer

INTEGRATED TECHNOLOGIES LTD.

Regd. Off.: C-24, Defence Colony, New Delhi - 110024, India
CIN: L31909DL1995PLC277176 Tel: +91-11-41552579,
Email: info@integratedtech.in Website: www.integratedtech.in



STATEMENT OF UNAUDITED FINANCIAL RESULTS FOR THE QUARTER AND NINE MONTHS ENDED 31ST DECEMBER, 2020 (Rs. In lacs, except per share data)

| S. NO. | Particulars | QUARTER ENDED ON | | | NINE MONTHS ENDED ON | | YEAR ENDED ON |
|--------|---|---------------------------|---------------------------|---------------------------|---------------------------|---------------------------|-------------------------|
| | | 31.12.2020 (Unaudited) | 30.09.2020 (Unaudited) | 31.12.2019 (Unaudited) | 31.12.2020 (Unaudited) | 31.12.2019 (Unaudited) | 31.03.2020 (Audited) |
| 1 | Revenue from operations | | | | | | |
| | (a) Net sales/ Income from operations | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 |
| | (b) Other operating Income | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 |
| | Total Revenue from operations {1(a)+1(b)} | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 |
| 2 | Other Income | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.07 | 0.07 |
| 3 | Total Income (1+2) | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.07 | 0.07 |
| 4 | Expenses | | | | | | |
| | a) Cost of material consumed | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 |
| | b) Purchase of stock in trade | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 |
| | c) Changes in inventories of finished goods, work in progress and stock in trade | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 |
| | d) Employee benefits expense | 1.05 | 0.85 | 0.45 | 2.35 | 1.36 | 2.10 |
| | e) Finance cost | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 |
| | f) Depreciation expense | 0.00 | 0.00 | 0.04 | 0.00 | 0.12 | 0.14 |
| | g) Other Expenses | 0.63 | 1.96 | 0.76 | 2.95 | 7.85 | 8.55 |
| | Total Expenses {4(a) to 4(g)} | 1.68 | 2.81 | 1.25 | 5.30 | 9.33 | 10.79 |
| 5 | Total profit before exceptional and extraordinary items and tax (3-4) | (1.68) | (2.81) | (1.25) | (5.30) | (9.26) | (10.72) |
| 6 | Exceptional Items | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 |
| 7 | Profit before taxes (5-6) | (1.68) | (2.81) | (1.25) | (5.30) | (9.26) | (10.72) |
| 8 | Tax Expense | | | | | | |
| | Current Tax | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 |
| | Deferred Tax | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 2.79 |
| | Total Tax Expense | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 2.79 |
| 9 | Profit for the period after tax (7-8) | (1.68) | (2.81) | (1.25) | (5.30) | (9.26) | (7.93) |
| 10 | Other Comprehensive Income (OCI) | | | | | | |
| | i) items that will be reclassified to Profit and Loss (net of tax) | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 |
| | ii) items that will not be reclassified to Profit and Loss (net of tax) | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 |
| 11 | Total Comprehensive Income for the period (9 + 10) | (1.68) | (2.81) | (1.25) | (5.30) | (9.26) | (7.93) |
| 12 | Paid-up equity share capital (Equity Share of Rs.10/- each, fully paid) | 478.15 | 478.15 | 478.15 | 478.15 | 478.15 | 478.15 |
| 13 | Other Equity | | | | | | |
| 14 | Earnings per share [Nominal value of shares Rs.10 (previous year Rs.10)] (not annualised) | | | | | | |
| | a) Basic | (0.04) | (0.06) | (0.03) | (0.11) | (0.19) | (0.17) |
| | b) Diluted | (0.04) | (0.06) | (0.03) | (0.11) | (0.19) | (0.17) |

Notes to unaudited financial results for the quarter and nine months ended December 31, 2020:

- The above financial results are prepared in accordance with the Indian Accounting Standards (Ind-AS) as prescribed under Section 133 of the Companies Act, 2013, read with the relevant Rules thereunder. The Statutory Auditors of Integrated Technologies Limited ('the Company') have carried out limited review of the above results pursuant to Regulation 33 of the Securities and Exchange Board of India (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015, as amended and have issued an unmodified review opinion.
- The operating segment of the Company is identified to be as 'printed circuit board', as the 'Chief Operating Decision Maker' ('CODM') reviews business performance at an overall Company level as one segment. Therefore, the disclosure as per Regulations 33 (1) (e) read with the Clause (L) of Schedule IV of SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015 is not applicable to the Company.
- The above unaudited results for the quarter ended 31st December 2020 have been reviewed by the Audit Committee and approved by the Board of Directors at their respective meetings held on 11th February, 2021.
- The certificate obtained from the Managing Director and CFO in respect of above results in terms of Regulation 33 of SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015 has been placed before Board of Directors.
- The Company has considered the possible effects that may result from the Covid 19 pandemic on the carrying amounts of property, plant and equipment, investments, inventories, receivables and other current assets. In developing the assumptions relating to the possible future uncertainties in the global economic conditions because of this pandemic, the management, as at the date of approval of these financial results; has used internal and external sources on the expected future performance of the Company. The management has performed sensitivity analysis on the assumptions used and based on current indicators of future economic conditions, expects that the carrying amount of these assets will be recovered and sufficient liquidity is available to fund the business operations for at least another 12 months. Given the uncertainties of the pandemic, the final impact on the Company's assets in future may differ from that estimated as at the date of approval of these financial results, and the Company will continue to closely monitor any material changes to future economic conditions.
- Previous period figures are regrouped/reclassified in line with the current period.

For Integrated Technologies Limited
Sd/-
Rajeev Bali
Managing Director

Place: New Delhi
Date: 11.02.2021